

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL  
PREFEITURA MUNIPAL

Registro de Preços Eletrônico nº 028/2019.

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: AÇÚCAR TRITURADO  
Quantidade: 2.432  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 76,3100  
Valor Final: 71,4000  
Valor Total: 173.644,8000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:28:10  
Adjudicado Por: ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: ITAJA

---

Item: 0002  
Descrição: ALHO  
Quantidade: 1.760  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 34,0400  
Valor Final: 16,9500  
Valor Total: 29.832,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:13  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: REI DO ALHO

---

Item: 0003  
Descrição: ALMÔNDEGA AO MOLHO DE TOMATE  
Quantidade: 15.360  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,3800  
Valor Final: 4,7500  
Valor Total: 72.960,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: BORDON

---

Item: 0004  
Descrição: ARROZ TIPO 1  
Quantidade: 1.802  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 85,2300  
Valor Final: 83,9900  
Valor Total: 151.349,9800  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:28:10  
Adjudicado Por: ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: PRINCESA

---

Item: 0005  
Descrição: BISCOITO DOCE, TIPO MARIA TRADICIONAL  
Quantidade: 16.354  
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 6,9400  
Valor Final: 2,3000  
Valor Total: 37.614,2000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: HILEIA

---

Item: 0006  
Descrição: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER TRADICIONAL  
Quantidade: 16.745  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,9000  
Valor Final: 2,0300  
Valor Total: 33.992,3500  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: HILEIA

---

Item: 0007  
Descrição: CARNE MOÍDA  
Quantidade: 54.162  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 22,2900  
Valor Final: 15,9000  
Valor Total: 861.175,8000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:28:10  
Adjudicado Por: ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: ANGLO

---

Item: 0008  
Descrição: Carne Sem Osso  
Quantidade: 60.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 26,8400  
Valor Final: 18,9000  
Valor Total: 1.134.000,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:28:10  
Adjudicado Por: ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: FRIBOI

---

Item: 0009  
Descrição: CARNE COM OSSO (PÁ)  
Quantidade: 36.516  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 22,3200  
Valor Final: 15,9900  
Valor Total: 583.890,8400  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.211.476/0001-08 PONTO COM INFORMATICA EIRELI  
Modelo: MAFRINORTE

---

Item: 0010  
Descrição: CEBOLA  
Quantidade: 8.192  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,8000  
Valor Final: 2,9000  
Valor Total: 23.756,8000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: REGIONAL

---

**Item:** 0011  
**Descrição:** CHARQUE P.A  
**Quantidade:** 9.600  
**Unidade de Fornecimento:** Quilo  
**Valor Referência:** 29,7000  
**Valor Final:** 17,8500  
**Valor Total:** 171.360,0000  
**Adjudicado em :** 29/01/2020 - 17:11:25  
**Adjudicado Por:** Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
**Nome da Empresa:** 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
**Modelo:** FAVORITO GOLD

---

**Item:** 0012  
**Descrição:** COLORÍFICO  
**Quantidade:** 1.760  
**Unidade de Fornecimento:** Quilo  
**Valor Referência:** 16,0300  
**Valor Final:** 4,5500  
**Valor Total:** 8.008,0000  
**Adjudicado em :** 29/01/2020 - 17:11:25  
**Adjudicado Por:** Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
**Nome da Empresa:** 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
**Modelo:** MARATA

---

**Item:** 0013  
**Descrição:** FEIJÃO CARIOCA TIPO 1  
**Quantidade:** 640  
**Unidade de Fornecimento:** Fardo  
**Valor Referência:** 250,0000  
**Valor Final:** 119,9000  
**Valor Total:** 76.736,0000  
**Adjudicado em :** 29/01/2020 - 17:11:25  
**Adjudicado Por:** Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
**Nome da Empresa:** 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
**Modelo:** PRINCESA

---

**Item:** 0014  
**Descrição:** FRANGO CONGELADO  
**Quantidade:** 57.766  
**Unidade de Fornecimento:** Quilo  
**Valor Referência:** 10,7100  
**Valor Final:** 6,7900  
**Valor Total:** 392.231,1400  
**Adjudicado em :** 29/01/2020 - 17:28:10  
**Adjudicado Por:** ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
**Modelo:** AVISPARÁ

---

**Item:** 0015  
**Descrição:** LEITE INTEGRAL EM PÓ  
**Quantidade:** 68.000  
**Unidade de Fornecimento:** Pacote  
**Valor Referência:** 4,8900  
**Valor Final:** 4,8800  
**Valor Total:** 331.840,0000  
**Adjudicado em :** 29/01/2020 - 17:28:10  
**Adjudicado Por:** ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
**Nome da Empresa:** 01.580.769/0001-99 Bom Bons e Descartáveis Eireli  
**Modelo:** ITAMBÉ

---

**Item:** 0016  
**Descrição:** MACARRÃO ESPAGUETE TIPO SÊMOLA  
**Quantidade:** 4.544  
**Unidade de Fornecimento:** Fardo  
**Valor Referência:** 32,0000  
**Valor Final:** 18,7900  
**Valor Total:** 85.381,7600

Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: VITORIA

---

Item: 0017  
Descrição: MASSA SÊMOLA P/ SOPA, TIPO CONCHINHA.  
Quantidade: 50.560  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,2700  
Valor Final: 1,7800  
Valor Total: 89.996,8000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: RICOSA

---

Item: 0018  
Descrição: MILHO PARA CANJICA  
Quantidade: 27.200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,2000  
Valor Final: 2,1400  
Valor Total: 58.208,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: GRÃO D 19OURO

---

Item: 0019  
Descrição: ÓLEO REFINADO, TIPO DE SOJA.  
Quantidade: 6.400  
Unidade de Fornecimento: Garrafa  
Valor Referência: 5,1000  
Valor Final: 3,7500  
Valor Total: 24.000,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: ABC

---

Item: 0020  
Descrição: PÃO DOCE (GOIABA)  
Quantidade: 51.600  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 16,5500  
Valor Final: 10,7800  
Valor Total: 556.248,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 26.977.420/0001-16 SILVANA V DE SOUSA  
Modelo: PANIFICADORA PÃO NOSSO

---

Item: 0021  
Descrição: SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 125 GR  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,3500  
Valor Final: 2,5800  
Valor Total: 30.960,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: ROBINSON CRUSOE

---

Item: 0022  
Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 320  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 72,0000  
Valor Final: 30,0000  
Valor Total: 9.600,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: MARIZA

---

Item: 0023  
Descrição: SUCO DE FRUTA (GOIABA) GARRAFA 500ML  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 47,9900  
Valor Final: 40,0000  
Valor Total: 16.000,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:28:10  
Adjudicado Por: ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: PALMERON

---

Item: 0024  
Descrição: SUCO DE FRUTA (CAJU) GARRAFA 500ML  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 40,1200  
Valor Final: 26,7900  
Valor Total: 10.716,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:28:10  
Adjudicado Por: ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Nome da Empresa: 07.203.866/0001-49 RAIMUNDO TARCIZO O SILVA - EPP  
Modelo: PALMERON

---

Item: 0025  
Descrição: VINAGRE (FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL)  
Quantidade: 5.760  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,5200  
Valor Final: 1,2000  
Valor Total: 6.912,0000  
Adjudicado em : 29/01/2020 - 17:11:25  
Adjudicado Por: Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Nome da Empresa: 19.681.007/0001-44 ROCHA ROCHA COMERCIO LTDA  
Modelo: MINHOTO

---

---

Marco Aurélio Rezende da Rocha Junior  
Pregoeiro(a)

---

ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS  
Autoridade Competente